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Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br>

DEMANDA DE GÁS DE COZINHA
2 mensagens

Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br> 18 de março de 2020 15:21
Para: Rodolfo Rodrigo Santos Feitosa <rodolfo.feitosa@ifsertao-pe.edu.br>, Jean Carlos Coelho De Alencar
<jean.alencar@ifsertao-pe.edu.br>, Millena De Melo Luz Batista <millena.melo@ifsertao-pe.edu.br>, Rafael Bispo Dos
Santos <rafael.bispo@ifsertao-pe.edu.br>, Luciano Marcos Rangel Lhotellier <luciano.marcos@ifsertao-pe.edu.br>

Prezado Rodolfo,

Informo que houve um equívoco na demanda apresentada pela Reitoria no tocante à aquisição de gás de cozinha.
Com isso, solicito alteração nessa demanda:

Onde consta: 18 Kg de gás a granel

Favor considerar: 18 recarga Recarga de Gás GLP P13

A opção informada inicialmente não atende à realidade da reitoria pois se trata de uma aquisições por meio de
recarga em caminhão específico.

Ao demais colegas,

Segue para conhecimento.

Atenciosamente.

************************************************
Edson Luis dos Santos Barbosa

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Chefe do Departamento de Planejamento e Gestão de Risco de Aquisições - DPGRA

************************************************
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Para: edson.luis@ifsertao-pe.edu.br
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